
LETO XVI 23. JUNIJ 2010 [TEVILKA 8

Vsebina
44. ODLOK

o določitvi volilnih enot in števila članov svetov 
četrtnih skupnosti za volitve v svete četrtnih  
skupnosti Mestne občine Ptuj

45.  ODLOK
o ureditvi cestnega prometa
na območju Mestne občine Ptuj

46.  ODLOK
o javnem redu in miru v Mestni občini Ptuj

47.  JAVNI RAZPIS 
za dodeljevanje pomoči za razvoj podjetništva  
v Mestni občini Ptuj za leto 2010

48.  SOGLASJE
k spremembi cene proizvodnje in distribucije  
pare in tople vode za namene daljinskega  
ogrevanja v Mestni občini Ptuj

49. JAVNI POZIV
za zbiranje kandidatur za Princa karnevala 2011

44.
Na podlagi petega odstavka 109. člena Zakona o lokalnih voli-
tvah  (Uradni list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo in 
45/08) in prvega odstavka 80. člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 39. seji,  dne 24. maja 2010, sprejel

ODLOK
o določitvi volilnih enot in števila članov svetov  

četrtnih skupnosti za volitve v svete četrtnih  
skupnosti Mestne občine Ptuj

1. člen
S tem odlokom se določijo volilne enote in število članov 
svetov četrtnih skupnosti za volitve v svete četrtnih skupnosti 
Mestne občine Ptuj. Člani svetov četrtnih skupnosti se volijo 
po večinskem načelu.

2. člen
(1) Svet četrtne skupnosti Breg-Turnišče  šteje  7 članov. 
(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Breg se določijo 
tri volilne enote. 
(3) 1. V  prvi volilni enoti se volijo 3 člani sveta. Volilna 
enota obsega naslednje ulice:

 Draženska cesta –
 Golobova ulica –
 Gromova ulica –
 Ilčeva ulica –
 Jezova ulica –
 Mejna cesta –
 Na postajo od h.št. 1 do h. št. 27 –
 Sagadinova ulica –
 Selska cesta –
 Sodnice –
 Suha veja –

 Toplakova ulica –
 Turniška ulica –
 Ulica haloškega voda –
 Ulica pohorskega bataljona –
 Ulica prvega maja –
 Ulica Šercerjeve brigade –
 Ulica Žetalskega Jožeta –
 Zidanškova ulica –
 Ulica 14. divizije –
 Žunkovičeva ulica –
 Zagrebška cesta od h. št. 32 naprej. –

2. V drugi volilni enoti se volita 2 člana sveta. Volilna enota 
obsega naslednje ulice:

Na obrežju –
 Rogaška cesta –
 Prežihova ulica –
 Čopova ulica –
 Meškova ulica –
 Slekovčeva ulica –
 Čehova ulica –
 Ob železnici –
 Seliškarjeva ulica –
 Lazarjeva ulica –
 Hauptmaničeva ulica –
 Linhartova ulica –
 Trdinova ulica –
 Poljska cesta –
 Hreničeva ulica –
 Finžgarjeva ulica –
 Tavčarjeva ulica –
 Kersnikova ulica –
 Praprotnikova ulica –
 Jurčičeva ulica –
 Arničeva ulica –
 Stritarjeva pot –
 Spolenakova ulica –
 Zagrebška cesta od h. št. 1 do h. št. 31 –
 Petrovičeva ulica –



LETO XVI                  [TEVILKA 82. STRAN 23. JUNIJ 2010

 Na postajo od h. št. 29 naprej. –
3. V tretji volilni enoti se volita 2 člana sveta. Volilna enota 
obsega naslednje ulice:

 Koresova ulica –
 Gubčeva ulica –
 Povodnova ulica –
 Pergerjeva ulica –
 Mežanova ulica –
 Rimska ulica –
 Trajanova ulica –
 Abramičeva ulica –
 K Mitreju –
 Vespazianova ulica –
 Mariborska cesta –
 Ob Studenčnici –
 Mlinska cesta –
 Zadružni trg –
 Pot v toplice –
 Ob Dravi –
 Mestni log. –

 

3. člen
(1) Svet četrtne skupnosti Center šteje 7 članov.
(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Center se določi 
ena volilna enota. Za volilno enoto se šteje območje celotne 
Četrtne skupnosti Center.

4. člen
(1) Svet četrtne skupnosti Grajena šteje  7 članov.
(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Grajena se dolo-
čijo  štiri volilne enote. 
(3) 1. V prvi volilni enoti se voli 1 član sveta.  Volilna enota 
obsega naselje Grajena.  
2. V drugi volilni enoti se voli 1 član sveta. Volilna enota obse-
ga naselje Grajenščak.
3. V tretji volilni enoti se volita 2 člana sveta.  Volilna enota 
obsega naselje Mestni Vrh.  
4. V četrti volilni enoti se volijo 3 člani sveta. Volilna enota 
obsega naselje Krčevina pri Vurbergu. 

 
5. člen

(1) Svet četrtne skupnosti Jezero šteje 5 članov.
(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Jezero se določi 
ena volilna enota. Za volilno enoto se šteje območje celotne 
Četrtne skupnosti Jezero.

6. člen
(1) Svet četrtne skupnosti Ljudski vrt šteje 9   članov.
(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Ljudski vrt se 
določijo tri volilne enote. 
(3)1. V prvi volilni enoti se volijo 3 člani sveta. Volilna enota  
obsega naslednje ulice:

 Bevkova ulica –
 Flegeričeva ulica –
 Kajuhova ulica –
 Kariževa ulica –
 Krambergerjeva pot –

 Levstikova pot –
 Ljudski vrt –
	Rabelčja	vas –
	Na	jasi –
 Natašina pot –
 Švajgerjeva ulica –
 Trubarjeva ulica –
 Zoisova pot –
 Žgečeva ulica –
 Župančičeva ulica –
 Obrtniška ulica –
 Langusova ulica –
 Meglova pot –
 Osterčeva ulica –
 Ulica Anice Kaučevič –
 Ulica Lackove čete –
 Vodova ulica –
 Ulica Jožefe Lackove od h. št. 33 naprej –
 Ulica Stanka Brenčiča –
 Murščeva ulica –
Potrčeva cesta od h. št. 31 do h. št. 69 (neparne) in od  –
h. št. 56 do h. št. 70 (parne).

2. V drugi volilni enoti se volijo 3 člani sveta. Volilna enota 
obsega naslednje ulice:

 Volkmerjeva cesta od h. št. 20 naprej –
 Ulica 25. maja –
 Arbajterjeva ulica –
 Ul. 5. prekomorske od h. št. 9 naprej. –

3. V tretji volilni enoti se volijo 3 člani sveta. Volilna enota 
obsega naslednje ulice:

Volkmerjeva cesta h. št. 16, 17, 18 –
 Rimska ploščad –
 Kraigherjeva ulica –
  – Peršonova	ulica
	Frankovičeva	ulica –
	Hercegova	ulica –
	Ulica	Avgusta	Hlupiča –
 Ulica 5. prekomorske od h. št. 1 do h. št. 7. –

7. člen
(1) Svet četrtne skupnosti Panorama šteje 7 članov.
(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Panorama se 
določi ena volilna enota. Za volilno enoto se šteje območje 
celotne Četrtne skupnosti Panorama.

8. člen
(1) Svet četrtne skupnosti Rogoznica  šteje 9 članov.
(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Rogoznica se 
določi sedem volilnih enot.
(3)1. V prvi volilni enoti se volita 2 člana sveta. Volilna enota 
obsega naselje Kicar.    
2. V drugi volilni enoti se voli 1 član sveta. Volilna enota  
obsega ulico Žabjak.  
3. V tretji volilni enoti se voli 1 član sveta. Volilna enota obse-
ga ulico Novo vas pri Ptuju  od h. št. 32 naprej. 
4. V četrti volilni enoti se voli 1 član sveta. Volilna enota obse-
ga naselje Spodnji Velovlek.
5. V peti volilni enoti se voli 1 član sveta. Volilna enota obsega 
naselje Pacinje.  



[TEVILKA 8 LETO XVI                    STRAN 323. JUNIJ 2010

6. V šesti volilni enoti se volita 2 člana sveta. Volilna enota 
obsega naselje Podvinci. 
7. V sedmi volilni enoti se voli 1 član sveta. Volilna enota 
obsega naslednje ulice:

Frasova ulica –
Prečna pot –
 Slovenskogoriška cesta –
 Svržnjakova ulica –
 Ulica Jožefe Lackove h.št. od 1 do h. št. 32 a –
 Ulica Anice Kolarič –
 Zechnerjeva ulica –
 Anželova ulica –
 Cesta 8. avgusta –
Čarmanova ulica –
Dornavska cesta od h. št. 10 naprej, razen h. št. 22, 22a –
Gomilšakova ulica –
Kokolova ulica –
Kratka ulica –
Brstje št. 1. –

    
9. člen

(1) Svet četrtne skupnosti Spuhlja šteje 5 članov.
(2) Za volitve članov Sveta četrtne skupnosti Spuhlja se določi 
ena volilna enota. Za volilno enoto se šteje območje celotne 
Četrtne skupnosti Spuhlja.

10. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj. Z dnem uveljavitve tega odloka 
preneha veljati Sklep o določitvi volilnih enot (VE) za volitve 
v svet Mestne četrti Breg (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 8/98), Sklep o določitvi volilnih enot (VE) za volitve v svet 
Mestne četrti Ljudski vrt (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 8/98), Sklep o določitvi volilnih enot (VE) za volitve v svet 
Primestne četrti Grajena (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 8/98), Sklep o določitvi volilnih enot (VE) za volitve v svet 
Primestne četrti Rogoznica (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 8/98), Sklep o določitvi volilne enote za volitve v svet 
Mestne četrti Center (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/06), Sklep o določitvi volilne enote za volitve v svet Mestne 
četrti Panorama (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/06), 
Sklep o določitvi volilne enote za volitve v svet Mestne četrti 
Jezero (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/06), Sklep 
o določitvi volilne enote za volitve v svet Primestne četrti 
Spuhlja (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 8/06) in Sklep 
o določitvi števila članov svetov mestnih in primestnih četrti 
v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št.  
8/98 in 8/06). 

Številka: 007-4/2010
Datum: 24. 5. 2010    

Dr. Štefan ČELAN, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

45.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list 
RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08 in 79/09), 
15. člena Zakona o varnosti cestnega prometa (Ur. list RS , 
št. 56/08-uradno prečiščeno besedilo, 57/08-ZLDUVCP in 
58/09), 3., 17. in 45. člena Zakona o prekrških (Ur. list RS, št. 
3/07 - uradno prečiščeno besedilo, 139/06 - odl. US, 17/08, 
(21/08 - popr.), 76/08-ZIKS, 108/09 in 109/09 - odl. US) in na 
podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine 
Ptuj na  39. seji, dne 24. maja 2010,  sprejel naslednji

ODLOK
o ureditvi cestnega prometa na območju  

Mestne občine Ptuj

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(1) S tem odlokom se določa prometna ureditev in pravila rav-
nanja udeležencev v cestnem prometu, določajo njihove obve-
znosti in odgovornosti vseh, ki so posredno ali neposredno 
odgovorni za red in varnost v prometu na javnih prometnih 
površinah in drugih javnih površinah v mestu Ptuju in naseljih 
na območju Mestne občine Ptuj. 
(2) Določi se način dela občinskih redarjev in občinskih 
inšpektorjev pri urejanju in nadzoru prometa, pogoji za odstra-
nitev in način hrambe nepravilno parkiranih in zapuščenih 
vozil, pogoji in način uporabe lisic, globe za kršitve določb 
tega odloka in pristojnosti za nadzor nad izvrševanjem določb 
tega odloka. 

2. člen
Posamezni izrazi, uporabljeni v tem odloku imajo naslednji 
pomen:
1. »Območje za pešce« so posebej označene in z drobno 
urbano opremo opremljene javne ceste, ulice in trgi v naseljih, 
na katerih je promet z motornimi vozili, traktorji in kolesi z 
motorjem omejen, pešci pa lahko uporabljajo celotno prome-
tno površino.
2. »Druge javne prometne površine« so pločniki, kolesarske 
steze, ploščadi, podhodi, nadhodi, urejene parkirne površine zunaj 
vozišč cest, steze in poti v parkih, pokopališčih in podobno.
3. »Druge javne površine« so parki, zelenice in otroška igrišča.
4. »Dostava v prometu« je dovoz, odvoz, nakladanje in razkla-
danje blaga večje teže, dimenzij in blaga v večji količini, ki ga 
ni možno ročno prenašati na večje razdalje.

II. OMEJITVE IN PREPOVEDI PROMETA

1. Območje za pešce

3. člen
(1) Območje za pešce, način označevanja in opreme teh povr-


